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VI SØGER EN BYGNINGSKONSTRUKTØR MERE TIL HOLDET

ER DU DEN KOLLEGA VI MANGLER?
Vi søger en bygningskonstruktør til vores tekniske afde-
ling, der huser et stærkt og dynamisk hold, bestående af tre 
mand — alle med erfaring fra byggebranchen. Hvis du vil være 
med til at styrke dette hold yderligere i en spændende og 
til tider hektisk hverdag, der er præget af både traditionelle 
løsninger og innovation, så kan du være den nye kollega vi 
ønsker os. Du vil arbejde tæt sammen med kollegerne, både 
på kontoret og ude på teglværkerne. 

FAGLIG PROFIL
Du er uddannet bygningsingeniør eller bygningskonstruk-
tør. Du brænder for at arbejde med statiske beregninger og 
tegningsarbejde. Du har stor lyst til at arbejde med teglov-
erliggere og -bjælker. Du arbejder struktureret, målrettet 
og har øje for de små detaljer, der gør den store forskel. Du 
er rutineret bruger af Auto Cad eller Revit.

PERSONLIG PROFIL
Som person er du åben, positiv og imødekommende. Du 
trives godt med såvel selvstændigt som gruppearbejde. 
Deltagelse i projekter på tværs af organisationen falder 
dig let. Du vil gøre en forskel. Du arbejder løsningsorien-
teret og sætter en ære i at udarbejde de bedste løsninger 
til vore kunder. Du deltager gerne i byggemøder, hvor dine 
kompetencer kommer i anvendelse til kundens fordel. Du 
værdsætter og bidrager gerne selv til et godt arbejdsmiljø.  

HVAD KAN DU FORVENTE?
Et stort antal engagerede, glade og erfarne kolleger. Løn og 
ansættelsesvilkår omfatter fast løn med pension og hel-
bredsforsikring. En professionel opstart, indkøring og op-
følgning. Tiltrædelse snarest.

HVEM ER VI
Egernsund Tegl blev stiftet i 1894 og er en sammenslutning 
af teglværker, der har flere generationers stolthed, erfaring 
og knowhow bag sig. Vi sætter en ære i at være first movers 
indenfor udviklingen af teglsystemer, der lever op til nutidens 
krav og ser det som en nødvendighed at modernisere den 
traditionelle mursten, så den forsat kan præge byggeriet 
verden over som det unikke og levende byggemateriale tegl 
er. Vi har udover Danmark partnere i hele Europa.

ANSØGNING
Din ansøgning inkl. CV bedes sendt pr. mail til: 
ansogninger@egernsund-tegl.dk 
Evt. spørgsmål rettes til teknisk leder Thomas M. Jepsen 
på mobil: 9244 3132.
Tjek vores katalog på www.egernsund-tegl.dk/brochurer!


